СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

ПРИГОРОДНОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ
         РЕШЕНИЕ

            от 7 августа 2014 г.    № 203

О  присвоении  звания  «Почетный  житель                                                            Пригородного  сельского  поселения»

         В  соответствии со статьей 35  Федерального закона от 06.10.2003 г.                                      № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьей 4  Устава  Пригородного  сельского  поселения Калачеевского  муниципального  района  Воронежской  области, Положением о звании «Почетный житель Пригородного сельского поселения», утвержденного решением Совета народных депутатов Пригородного сельского поселения от 16.05.2014 г. № 195, на основании решения рабочей комиссии по рассмотрению представлений на звание «Почетный житель Пригородного сельского поселения», Совет народных  депутатов Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области

                                                             Р Е Ш И Л :

         1. Присвоить звание «Почетный  житель  Пригородного  сельского  поселения»:
         1.1.  Вере  Федоровне  Ильичевой;

         1.2.  Александру  Анатольевичу  Колмыкову.

         2.Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в Вестнике муниципальных  правовых актов Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района  Воронежской области.

         3. Настоящее  решение  вступает  в  силу  со дня  его опубликования (обнародования).

          Глава  Пригородного  сельского

          поселения                                                                       И.М. Фальков